

La Croisette 2007 ApS

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den 29.05.17


dirigent ERIK URSKOV

CVR-nr. 30 69 50 11

Årsrapporten indeholder 12 sider

La Croisette 2007 ApS Årsrapport 2016.doc

Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 2016	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

La Croisette 2007 ApS
Dronningensvej 18, 1
5800 Nyborg

CVR-nr.: 30 69 50 11
Stiftet: 22. juni 2007
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Peter Nielsen
Gunner Ruben

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabet ejer en kapitalandel i et fransk ejendomsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 116 t.kr. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Afvikling af aktivitet og likvidation af selskabet

Ejendommen i det franske ejendomsselskab, som selskabet har en kapitalandel i, er solgt i 2016. Kapitalandelen er indregnet til indre værdi og tilgodehavendet er nedskrevet til nettorealiseringsværdien. Selskabet vil herefter have afviklet sin aktivitet og forventes likvideret i umiddelbar forlængelse heraf.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2016 er negativ med 317 t.kr. Selskabet er finansieret ved mellemregning fra hovedanpartshaveren, og en solvent likvidation eller opløsning af selskabet forudsætter, at hovedanpartshaveren giver afkald på sin fordring med selskabet. Det er ledelsens forventning, at der kan opnås en sådan ordning, men forholdet er behæftet med usikkerhed. Det forventes at selskabet bliver likvideret i løbet af 2017.

Årsregnskab 2016

Resultatopgørelse

t.kr.	Note	2016	2015
Bruttoresultat		0	0
Resultat af kapitalandel		21	-7
Finansielle indtægter		11	10
Finansielle omkostninger		-148	-154
Ordinært resultat før skat		- 116	- 151
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		-116	-151
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-116	-151
		-116	-151

Årsregnskab 2016

Balance

t.kr.	Note	2016	2015
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		0	125
Omsætningsaktiver i alt		0	125
AKTIVER I ALT		0	125

Årsregnskab 2016

Balance

t.kr.	Note	2016	2015
PASSIVER			
Egenkapital			
Selskabskapital		125	125
Overført resultat		-442	-326
Egenkapital i alt		- 317	- 201
Hensatte forpligtelser			
Hensat vedrørende andre kapitalandele	1	0	21
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		317	305
Gældsforpligtelser i alt		317	305
PASSIVER I ALT		0	125
Eventualforpligtelser m.v.	2		

Årsregnskab 2016

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar	125	125
Aktiekapital 31. december	<u>125</u>	<u>125</u>
Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-326	-175
Årets resultat	-116	-151
Overført resultat 31. december	<u>-442</u>	<u>-326</u>
EGENKAPITAL 31. DECEMBER	<u>-317</u>	<u>-201</u>

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Årsregnskab 2016

Noter

	t.kr.	2016
1 Andre Kapitalandele		
Kostpris 1. januar		6
Kostpris 31. december		6
Værdireguleringer 1. januar		-27
Årets resultat		-2
Værdiregulering af kapitalandele		23
Værdireguleringer 31. december		-6
Regnskabsmæssig værdi 31. december		0